Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Í Câmara ~
, ._.p=~ )

.... Jt
barradogarcas.mt.leg.br

I~ \HH \ D< >C \IH . \S REDAÇÃO

Ano2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 589, Liv. 26, Fls. _Em 03/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.066/2017

às 15:15hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Funcionário
ESSAND_RO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal e ao
Secretário Ol.efe de Gabinete, solicitando informações e esclarecimentos acerca das
seguintes questões levantadas pelo cidadão Carlos Alberto Sales:

- Queremos saber por que estão reformando aquele estádio Zeca Costa, se o projeto é
de fazer lá uma praça, construindo um novo estádio em outro lugar?
- Vão gastar dinheiro público para reformar o estádio, sendo que depois irá derrubá
lo?
-E porque aquelas invasões sobre as calçadas do estádio ainda não foram retiradas?

agosto de 2017.
Sala das Sessões da Câm

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br